THEATRVM DOLORVM
Quod Orbis Amphitheatro

Aperuit,

SERENISSIMA PRINCEPS

LVDOVICA CAROLINA RADVILIA
Ducissa Birzarū Sluciæ Dubincorū & Copylij,
Comes Palatina Rheni &c: Domina in Nevel & Siebiez &c.

Qua nuper

In Parturientis Lucinæ Genialis ludens in cunabulis Brigæ,
In Vitæ Lucem & Scenam Principem edendo Personam,
Fato Tristissimo, Partu & Raptu acerbissimo,
Rebus Ipsa humanis exempta est.

In cuius Lugubrem Tragicam atq; fatalem Scenam

Luctuosa prodit Vniuersæ Colligatæ EUROPE Affinitas,
Cumq; eâ intimo sensu coingemiscentis M. D. L.

Condolens Lithvania.

*Per Personarum Grandium, grandes Luctus,
Cum, Primis Alijs,*

SERENISSIMO INVICISSIMO ac POTENTISSIMO
I O H A N N I III.

Regi Poloniarum, Magno Duci Lithvaniæ,
Rusiæ, Prussiæ Mazoviæ, Samogitiæ, Livoniæ,
Kijoviæ, Podoliæ, Podlachiæ Smolensciæ, Severiæ,
Czernihoviæ &c. &c. &c.

*Inter Lacrymas & Suspiria Imperij Vniuersæq; EUROPE
Dolorum, Actus elugenti non Postremos,*

Postremæ Voluntatis Radviliæ Posthumæ Testamenti Tabulis resignati,
expetito & adsignato Tutori Pupillari.

In Perpetuæ Devotionis MORIMENTUM

Clientum, Devotissimo

CHRISTOPHORO BYTHNERO. P. L. V. D. M. Olim Vtri-
usq; Radvil: Colleg: Rect: nuncverò Gemini Refor.
Cœtus Uiln: Concion: Representatū ac Dedicatū.

Gedani Impress: Anno M. DC. XCV. Die 20. Iulij.

Pegaseum Volucrem sequitur RADVILIA Phœnix
 Evolat in Solem promptus vterq; suum.
 Dedicat hic Diuæ IOVIS Aulæ scriptaq; genti
 Vt Priscâ Gente Ipsa Dicata IOVI!

96463

Serenissime Invictissime ac Potentissime
R E X
Domine, Domine, Clementissime.

MACEDONIAE RADVILIANAE Aquila nupta post
Fata, Rediviva, cinere adhuc reviviscens suo calente, red-
hausto Spiritu, cum superstite Pullo, provolat in Publicum,
à suo PHILIPPO etiam in Solem Tuū Serenissimum. Cumq; Magni Iovis
Satellite, meliora inter Omina, Avibus faustioribus, in Concilio DEO-
RVM EVROPÆ Regniq; Senatū post fatale suum Ultimum terris relictū
Vale, Longissimū TIBI Summo Poloniar: Imperatori Triumphalereclangit
AVE! Hac talia inter nova Auspicia preclangendo, regaudet sic qua-
dantenus Immortali suo quodam Gloria motu, & resurgere ē Plumis in
Calamos, & amens suos in Orbe post humos alternando volatus, per-
petuare. Postquam fatalis radio astūs tacta inarsere pluma, sub
SERENISSIMIS Clypeis, sagittarūq; Serenis umbris, anhelat etiam
in Sole Tuo & sinu, priusquam in suo liceat Solio, Serena transigere
Halcyonia, ut in Pullo suo reviviscat Gloriosa olim Posteritati atq; in-
grandescat. Adē RADVILIANA Patrie Saculi Phoenix Prodi-
giosa jam à suo PRISCO, Etiam post avolatum suum ad superas Rupes,
haud desijt Orbi & TIBI edere Prodigia! Aquilas & Leones ut
Fortes Fortiadecent, in Patria inferre Praesidium atq; Decus enitens
progignere oneris mole gravida fessaq; expirans Aiten SERENISSIMI
caudoris, sui Precij Gemmam, Regno & TIBI in Boni omnis, pignus
Constantisq; Amoris depositam insuum post se reliquit preciosissimum.
Eam vti non nisi inter summos dolores effusaq; viscera extincta Pa-
rentis in Patrie Commoda, Domusq; SERENISSIMÆ Solamina, cen
Partū Preciosum, nec minus dolorosum eniti, licuit: Ita neq; fatalem
RADVILIANÆ Aquila ē dulcissimis Patrie aspectibus & Amplexibus
Raptum, sine stillantibus Lachrymarum rivis TIBI atq; Orbi in lucem
edere. Apertum est itaq; hoc Theatrum Dolorum Posteritatis
Ventura doloribus, cum Scenā Luctuosissimā per amplissimum EVROPÆ
Lugentis Amphitheatrum. In cuius Lugubres actus & Luctus, inter
Pragrandium Personas, cum grandis TE Primusq; in viuet dolor non Fo-
stremus, Sigs TE Serenissime REX inter victricia Trophea
Invictissimaq; Arms, ad breve momentum Hominem esse Huma-
nitatem nobiscum contemplant, quando deplorare non licet. Et
enim quod alijs expactis Sociata humanitatis seu devictæ seu devinctæ
commune est, TIBI etiam ex Iure Propinquitatis obstructus imperat
longè Propinquus dolor, ubi Colligata EVROPÆ condolet undiq; disternit
etiam Affinias. Imponenda aliquamdiū inter Classica, reprimentō
Triumphalium Tubas sonorum inducia quoq; in Patriā cum
RADVILIANI Litui, Paena Mortis in Orbem circum clangunt. Et
strenuus ipse Domitor, Generosus Animus, tot Populorum idemq; affe-
ctuum priorum, ingemiscens bene ediscat: Et debellare Et deplo-
rare Fata, quam sit Dīs Mortalibus aequa Potestas! ut Illud Heroicum
sic istud Humanum est! Ingredere jam breviter atq; intansiu in
Lugubrem Theatri huius Scenam spectator & Actor Dolores gravi-
ores daturus & passurus quam hic inventurus! Totq; Augustissimorū